[image: ]
[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2024 года                                                                                                           № 801

Об инициировании проведения опроса граждан, проживающих
 на территории Кривопорожского сельского поселения: поселок Панозеро,
 деревня Панозеро

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемского муниципального района,

Совет  Кемского  муниципального  района  РЕШИЛ:

        В связи с обращением Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Кемского муниципального района и подготовки ею заключений, инициировать проведение опроса граждан, проживающих на территории Кривопорожского сельского поселения: поселок Панозеро, деревня Панозеро, для выявления и учета мнения жителей сельского поселения, по вопросу ликвидации МБОУ Панозерской ООШ.

Заместитель Председателя Совета
Кемского муниципального района                                                                           Р.В.Беляков

image1.png